
.+a DL..
BUEFtAFtEMA

ADJUDICACAO  DO OBJETO

PREGAO  PRESENCIAL N° 019/2021

A Pregoejra Miinicipal de Buerarema -Bahia, atrav6s da Comissao de Pregao, no uso de suas atribuic6es legais,

e  tendo  em  vista  que  foram  cumpridas  todas  as  formalidades  da  Lei   10.520/2002,   Lei  n°  8.666/1993,     Lei

Complementar  n°  123/2006,  ante  o  Edital  de  Licitacao  na  Modalidade  PREGAO  PRESENCIAL  n°  019/2021  -

Contratagao  de  empresa  para  Locacao  de  Softwares  de  Contabilidade  Pdblica  e  Folha  de  Pagamento,  e

atentando ao julgamento da  Comissao Licitacao, ADJUDICA o objeto deste  processo  licitat6rio  para  a  Licltante.

a           FATOR SISTEMAS E CONSULTORIAS LTDA CNPJ: 08.003.823/0001-82, totalizandoum valorde R$42.000,00

(quarenta e  dois  mil  reais).

Vlgencia  31/12/2021

Valor global do Objeto Adjudicado 6 de R$ 42.000,00 (quarenta e dois  mil  reajs).

Buerarema -BA,  29 de Abril de 2021

Aline NogutL ima Alves

® Pregoeira Municipal



`9.I?-.
BUEFtAltEMA

HOMOLOGACAO  DO PREGAO PRESENCIAL N° 019/2021

0  Prefeito  Municipal  de  Buerarema  -  Bahia,  no  uso  de  suas  atribujg6es  legais,  e  tendo  em  vista  que  foram

cumpridas todas  as formalidades das  Leis  n° 8.666/93,  modificada  pela  Lei  n° 8.993/94  e  Lei  10.520/02,  ante o

PREGAO  PRESENCIAL  n° 019/2021  -Contrataeao  de  empresa  para  Locagao  de  Softwares  de  Contabilidade

Publica e  Folha de  Pagamento,  e atentando ao julgamento da Comissao  Licitacao,  HOMOLOGA o objeto deste

processo  licltat6rio  para  a  Licitante:  FATOR  SISTEMAS  E  CONSULTORIAS  LTDA  CNPJ.  08.003.823/0001-82,

totalizando  urn  valor  de  R$  42.000,00  (quarenta  e  dois  mil  reais).  HOMOLOGADO  o  processo  de  licitagao  na

a          modalidade pREGAOPRESENCIALn°019/2021, nadatade03deMaiode2021.

A  Comissao  de  Pregao,  atraves  de  sua  Pregoeira,  devera  tomar as  medidas  cabivels,  tendo  em  vista  o  Valor

Global Homologado de:  R$ 42.000,00  (quarenta e dois mil reais).

Buerarema -BA, 03 de Maio de 2021

e
Vinicius lbrann  Dantas Andrade Oliveira

Prefeito Municipal


